domni Heinrici mi. regis xn. regni uero vim.

Actum auguste in dei nomine féliciter. Amen.

legitur per ac carta aufersionis suprascripto mona

sterio ( corroso ) potestatem proprietario iuri et

sunt ipsas masaricias rectas et laboratas per be-

nedictus et bemardus masarii liberi omini in inte

grum Que autem iufrascriptam nostram porcionem

de predictas masaricias dua cum omnibus rebus

ad ipsas masaricias pertinentibus iuris nostris su-

pradictam una cum accessionibus et ingressoras

earum seu superioribus et inferioribus earum qua-

liter super legitur in integrum et ab ас die in

eodem monestjerio sancti siri donamus et auferimus

et per presentem cartam aufersionis ibidem aben-

dum confirmamus. Insuper per cultellum fistucum

notatum uuantonem et uuasonem terre seu ramum

arboris et pars ipsius monesterio légitimant faci-

( CCCLXII ) b mus tradicionem et uestitura et nos exinde foris

expullimus uuarpiuimus et asentem fecimus et a

pars ipsius monesterio proprietate abendum relin-

Adalberto preposto di Tortona e Guido márchese, quimas et facias exinde pars ipsius monesterio et

germani, e Beatrice vedova dOberto , altro loro cui pars ipsius monesterio dederit proprietario no-

Jratello , donano al monastèro di S. Siro béni

posti nel luogo di Tramontana.

io65, 29 agosto

Dalí originale. Regio Archivio di Corte,

( Genova , carte sparse ). (P. D. )

mine quitquit uoluerit sine omni nostra et eredum

ас proeredumque nostrorum contradicione uel re-

peticione. si quis uero quod futurum esse non cre-

dimus si nos ipsi iermanis et beatrice quod apsi-

mus aut ullus de eredibus ac proeredibus no

stris seu quelibet oposita persona coutra' ao car

tam aufersionis ire quandoque tentauerimus aut

earn per couis ingenium infí*aniere quexierimus

tunc inferamus ad illain partem contra quem ex

inde litem intullerimus multa quod est pena auri

Anno ab incarnaeiöne domini nostri Ihu Xpi с optimi uncias uiginti arienti ponderas quadraginta

miUeximo sexageximo quinto quarto calendas se- et quod repecierimus et uiodicare non ualeamus

tember indictione quinta (1) monesterii sancti siri set presens ac carta aufersionis diuturnis tempori-

fóris et prope chútate Ienua nos adelbertus pre- bus firma permanea adque subsistât inconuulsa con

poxitus sánete tertonensis ecclesia et uuido marhio stipulacione subnixa et ad nos quem supra adel-

iermani filii bone memorie oberti itemque marbio bertus prepositus et uuido iermanis seu beatrice

seu beatrice filia olrici et relicta quondam item nostrisque eredibus ас proeredibus pars ipsius mo-